
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Marski 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 01.10.2025 – 31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
Tarkasteluajalla olemme tehneet omavalvonnan viikoittaiset seurantakyselyt aikataulun 
mukaisesti. Tarkastelujakson aikana kaikki Mainiokoti Marskin vakinaisessa työsuhteessa 
olevat lähihoitajat sekä sairaanhoitajat ovat suorittaneet tarvittavat lääkeluvat. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamailmoitusten johdosta olemme kehittäneet ja tarkentaneet lääkehoidon toteutumista 
sekä seurantaa. Tätä tehtävää tukemaan on aloitettu sähköinen tehtävienhallinta.  
 
Seurantajakson aikana poikkeamien ansioista olemme kehittäneet asukaskohtaisia 
siirtotapoja sekä lääkehoitoa. Sähköisen tehtävienhallinnan avulla pystymme selkeämmin 
jakamaan vastuuta eri hoitotehtävien suorittamisessa. Myös yhteisöllisen asumisen 
lääkehoidon vastuu otettu yksiselitteisesti henkilökunnalle. 
 
Poikkeamien sekä henkilöstökyselyn myötä olemme kiinnittäneet huomiota henkilökunnan 
hyvinvointiin sekä tiimimme toimivuuteen. Jatkossa työntekijämme työskentelevät enemmän 
eri asukasryhmien välillä mahdollistaen henkilökunnan omien vahvuuksien käyttämisen.  
 
Olemme myös päivittäneet lääkehoitosuunnitelmaamme sekä sen käytännön toteutusta, jolla 
on tarkoitus vähentää syntynyttä lääkehävikkiä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Palautteiden pohjalta kehittämisen kohteiksi olemme nostaneet tiedonkulun sekä omahoitajan 
roolin. Jatkossa Mainiokoti Marskin asukkailla on kaksi omahoitajaa. Tämä tukee asukkaiden 
asioidenhoidon oikea-aikaisuutta.  
 
Joulun aika ja sen viettäminen saanut positiivista palautetta läheisiltä. Muutenkin 
henkilökunnan näkyvyys ja tavoitettavuus yksikössämme vieraillessa saanut kehuja. Myös 
asukkaiden ja läheisten käytössä olevat kahvikärryt ovat saaneet kiitosta.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Valvontakäyntejä ei seurantajaksolla yksikköön tehty.  


